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Nuläget i branschen 

Utvecklingen under 2023 har varit gynnsam. 

Antalet gästnätter på regionens hotell, vandrarhem och stugbyar t.o.m. juli var 4,5 miljoner, 
vilket är en ökning med 12 % jämfört med samma period 2022. Jämfört med 2019, dvs innan 
pandemin, är antalet gästnätter cirka 8 % fler hittills i år.  

Vi ser en ökning av utländska besökare, framförallt från Danmark, Nederländerna och Norge. 
Samtliga delregioner redovisar fler gästnätter under 2023 jämfört med 2019. Detta trots 
många orosmoln i form av inflation, höjda räntor, höga energikostnader och minskad 
köpkraft hos konsumenterna.  
 
Troligen går branschen in i något kärvare tider nu.  

Kampanjer 

För tillfället pågår en mycket kampanjintensiv period. Kulturhöst, Vandring, Cykling, 

Hornborgasjön, Möt hösten i skärgården, Konferens, Dalsland och Höstlov är exempel på 

höstens kampanjer. 

Mot Norge kör vi en kampanj inom Golf och Danmark startar snart en vinterkampanj. 

Uppföljning av de kampanjer som redan genomförts i år visar på ett stort genomslag och 

trafiken till vastsverige.com ökar. Företagen som medverkar i kampanjerna är överlag 

mycket nöjda.  

Utbildningar och kompetensförsörjning 

Den 30 augusti hölls höstens första Turistrådet Online. Temat var AI, ett ämne som 
intresserade många. Hela 150 personer deltog. 

Den 11 oktober handlar Turistrådet Online om det senaste inom sociala medier. Höstens 
sista utbildning sker den 29 november och har temat ”det internationella resandet till 
Sverige”. 

Den 9 november går Turistrådsdagen av stapeln i Göteborg. 

Evenemang 

Under hösten genomförs följande evenemang med stöd av Turistrådet ; 

Marin matmarknad (Fjällbacka), Glupsk på Dalsland, Höstfest i skärgården (Hönö-Klåva), SM i 
mathantverk (Borås), Alliansloppet/Trollhättan Action Week, Icebug Xperience (Ramsvik), 
Dalsland Gravel Race, U-Port (Ulricehamn), Island of light (Smögen), Bokmässan (Göteborg). 



Hållbarhetsklivet 

Hittills har drygt 600 företag anslutit sig och 45 kommuner har fattat beslut i KS. Huvudjuryn 

sammanträdde i september och utsåg vinnarna av årets Hållbarhetskliv. Formellt beslut 

fattas på Turistrådets styrelsemöte den 6 oktober.  Mer info finns på 

www.hallbarhetsklivet.se  
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